
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
06.02.2020                                                                                       № 38 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 24.10.2019 № 10 «Об утверждении 

состава постоянных комиссий городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области шестого созыва» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области, Регламентом городской Думы, решением городской 

Думы от 22.07.2004 № 52 «Об утверждении положения «О постоянных комиссиях 

городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области и признании утратившими силу некоторых решений городской 

Думы» городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение городской Думы от 24.10.2019 № 10 «Об утверждении состава 

постоянных комиссий городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области шестого созыва» следующие изменения: 

 1) Подпункт 1.2. «Комиссия по бюджету и муниципальному имуществу» пункта 1 

дополнить абзацами 15, 16 следующего содержания: 

«15) Логин Александр Владиславович - член комиссии с правом решающего 

голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 12; 

16) Филинская Любовь Александровна - член комиссии с правом решающего 

голоса, депутат городской Думы по избирательному округу № 3.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                                             А.А. Куликов   


